[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $80/2017 - 13/01/2017 12:15

INDICAÇÃO Nº 325/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e troca de lâmpadas queimadas na iluminação pública, na Rua Itacolomi, 233, no Bairro Jardim Icaraí, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a manutenção e troca de lâmpadas queimadas na iluminação pública, na Rua Itacolomi, 233, no Bairro Jardim Icaraí, neste município.”
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências na manutenção e troca de lâmpadas queimadas no endereço supracitado.
De acordo com os mesmo, o local encontrasse escuro causando transtornos e insegurança aos moradores.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Janeiro de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-